
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

823.

Na osnovu člana 22 st. 2 i 9 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", br. 64/17,
44/18 i 63/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od 6. juna 2019. godine, donijela je

ODLUKA

O ODREĐIVANJU RUKOVODIOCA IZRADE IZMJENA I DOPUNA
DETALJNOG URBANISTIČKOG PLANA "GOLF I DONJI RADOVIĆI ZAPAD",
OPŠTINA TIVAT I VISINI NAKNADE ZA RUKOVODIOCA I STRUČNI TIM ZA

IZRADU IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG URBANISTIČKOG PLANA

("Službeni list Crne Gore", br. 036/19 od 28.06.2019)

1. Ovom odlukom određuje se rukovodilac izrade Izmjena i dopuna "Golf i Donji Radovići Zapad", opština Tivat
(u daljem tekstu: Izmjene i dopune DUP-a) i visina naknade za rukovodioca i stručni tim za izradu Izmjena i
dopuna DUP-a.

2. Za rukovodioca izrade Izmjena i dopuna DUP-a određuje se Ksenija Vukmanović, dipl.inž.arh.
3. Rukovodiocu i stručnom timu iz tačke 1 ove odluke utvrđuje se naknada u ukupnom iznosu od 7.000,00 eura.
4. Iznos pojedinačnih naknada za rukovodioca izrade i članove stručnog tima, iz tačke 3 ove odluke, određuje se

ugovorom koji Ministarstvo održivog razvoja i turizma zaključuje sa rukovodiocem izrade, odnosno članom
stručnog tima.

5. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".
Broj: 07- 2315

Podgorica, 6. juna 2019. godine
Vlada Crne Gore
Predsjednik,

Duško Marković, s.r.


